
Sin permanencia ni penalizaciones. 

Línea móvil con llamadas ilimitadas a fi jos y 
móviles nacionales.

Si agotas los datos, sigue navegando sin coste
a 64kbps.

SMS ilimitados.

Con la calidad de red y cobertura de 
Telefónica.

Móvil

20€

30GB
Llamadas
Ilimitadas

IVA
incl.

M Ó V I L

O T R O S  S E R V I C I O S

MultiSIM
Hasta tres tarjetas SIM de una misma línea móvil, también 
eSIM. Este servicio tiene un coste de 5€ al mes (IVA incl.) 

Bono extra de datos
Desde la app Mi O2 puedes contratar un bono extra de datos 
de 5GB por 5€ (IVA incl.) Si eliges una tarifa con 30GB, también 
podrás contratar 30GB extra por 10€ (IVA incl.)

Compartir datos
Permite compartir los datos entre todas las líneas móviles 
vinculadas a tu fi bra. Puedes activarlo sin coste desde la app Mi O2.

Móvil

10€

10GB
Llamadas
Ilimitadas

IVA
incl.

No te llamaremos para venderte nada

Hablarás con personas, no con máquinas

No habrá sorpresas en tu factura

Tendrás razón por defecto

Más información en tiendas o en el  1551

Fibra, móvil
y sencillez



F I B R A  Y  M Ó V I L

Consulta con tu vendedor o en o2online.es la disponibilidad de fi bra para tu 
domicilio, así como el resto de condiciones.

50€

60GB
Línea Fija incluida Llamadas Ilimitadas

600Mb +

Líneas Adicionales

Fibra + Fijo          Móvil

15€30GB
Llamadas
Ilimitadas

IVA incl.
cada una

Línea fi ja con llamadas ilimitadas a fi jos 
y móviles nacionales.

Sin permanencia ni penalizaciones. 

Instalación gratis y router HGU incluido. 

Si agotas los datos, sigue navegando sin 
coste a 64kbps.

Cuota de línea ya incluida en el precio. 

Con la calidad de red y cobertura de 
Telefónica.30€

10GB
Línea Fija incluida Llamadas Ilimitadas

100Mb +

Líneas Adicionales

Fibra + Fijo          Móvil

10€10GB
Llamadas
Ilimitadas

IVA incl.
cada una

38€

25GB
Línea Fija incluida Llamadas Ilimitadas

300Mb +

Fibra + Fijo          Móvil

La contratación de algunas tarifas solo está 
disponible en determinados municipios por 
motivos regulatorios. Pregunta a tu vendedor 
la disponibilidad para tu zona.

44€

30GB
Línea Fija incluida Llamadas Ilimitadas

500Mb +

Fibra + Fijo          Móvil

Nuestras tarifas incluyen:

Podrás contratar hasta 4 líneas adicionales 
con tu tarifa de fi bra y móvil.

Podrás contratar hasta 4 líneas adicionales 
con tu tarifa de fi bra y móvil.

Precio Final
IVA incl.

Precio Final
IVA incl.

Precio Final
IVA incl.

Precio Final
IVA incl.


